Ce document est confidentiel, et à la propriété d’ADALTRA. ADALTRA possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié sous aucune
autre forme, complètement ou en partie sans permission écrite d’ADALTRA. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas contractuelles et sont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.
Mise à jour le: 1/02/2026
Paire de brassage audio analogique
souple 0,14 mm² blindage guipage
gaine PVC noire
TT14T1000
AVANTAGES
• Câble audio symétrique 2 x 0,14 mm² âme multibrins — usage
patch audio.
• Blindage par guipage — réduction des perturbations
électromagnétiques pour signaux analogiques.
• Gaine PVC bleue Ø4,60 mm, conditionnement 1000 m —
protection mécanique et facilitation de pose.
DESCRIPTION
Câble patch audio symétrique analogique âme multibrins 2 x 0.14 mm² blindé par guipage -
Gaine extérieure PVC noir Ø4.60 mm - Conditionnement 1000 m
Ce document est confidentiel, et à la propriété d’ADALTRA. ADALTRA possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié sous aucune
autre forme, complètement ou en partie sans permission écrite d’ADALTRA. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas contractuelles et sont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.
Mise à jour le: 1/02/2026
CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES
Type de produit TT14xy
Section du conducteur 0,14 mm²
Construction (mm²) 2 x 0,14 mm²
Couleur Rouge
.
CARACTÉRISTIQUES DE TRANSMISSION
Capacitance conducteur/conducteur 65 nF/km
.
CARACTÉRISTIQUES ENVIRONNEMENTALES
Classification CPR Eca
.
INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
Conditionnement Produit Touret de 1000m
Poids (Kg) 27
.